
Üldplaneeringu kehtestamise teade

Avaldamise algus: 01.06.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Pärnu Linnavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 91 lõike 2 alusel.

Pärnu Linnavalitsus teatab , et Pärnu linnavolikogu kehtestas 20.05.2021 otsusega nr 21 Pärnu linna
asustusüksuse üldplaneeringu 2025+. Üldplaneeringuga hõlmatav territoorium on Pärnu linna
asustusüksus (33,15 km²), ehk Pärnu linn haldusreformi eelsetes piirides.

Uus üldplaneering rõhutab elava ja hästi ligipääsetava linnakeskuse, kvaliteetse linnaruumi ja säästlikult
toimivate võrgustike olulisust linna ruumilisel arendamisel. Üldplaneeringuga nähakse ette paindlikum
maakasutus ning seatakse täpsemad tingimused kõrge kvaliteediga linnaruumi arenguks.
Üldplaneeringuga on seatud Pärnu linna ruumilise arengu eesmärgid ja tingimused eesmärkide ellu
viimiseks. Üldplaneeringuga peetakse oluliseks ajalooliselt väärtusliku kesklinna ruumilise arengu
toetamist ja positsiooni igakülgsed tugevdamist linnakeskusena, samuti keskuse sidumist jõeäärsete
alade ja kuurorti piirkonnaga. Oluline on avaliku linnaruumi kvaliteedi tõstmine ja ruumiliste võimaluste
loomine külastushooaja pikendamiseks ja külastuskoormuse hajutamiseks. Eesmärkideks on
elamisvõimaluste ja ettevõtlustingimuste, sise- ja välisühenduste sujuvuse ja erinevatelt liikumisviisidelt
üleminekute parendamine, linna säästlik ja kompaktne arendamine, liikumisvõimaluste ja
kättesaadavuse parendamine ning kõrgema keskkonnakvaliteedi tagamine. 

Üldplaneeringu koostamise käigus on läbi viidud keskkonnamõju strateegiline hindamine. Vastavalt läbi
viidud keskkonnamõju strateegilisele hindamisele ei kaasne üldplaneeringu elluviimisega olulisi
ebasoodsaid mõjusid, mis välistaks tegevuse elluviimise üldplaneeringu täpsusastmes. Keskkonnaamet
on 16.12.2020 kirjaga nr 6-2/20/17176-3 Pärnu linna asustusüksuse üldplaneeringu 2025+
keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande heaks kiitnud. 

Kehtestamise otsusega ja üldplaneeringu materjalidega on võimalik tutvuda dokumendiregistris, aadresil
https://edok.parnu.ee/public/index.aspx?itm=944525 

Üldplaneering jõustub käesoleva aasta esimesest juunist.
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